

Årsredovisning

Ms. Lyckad IT AB

559246-6113

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 – 2024-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pia Yvonne Sundkvist De Beau
2024-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT-branschen, kommunikation samt verksamhetsutveckling, värdepappershandel, förvaltning av fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvall kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2308-2407	2208-2307	2108-2207	2003-2107
Nettoomsättning	1 550	1 583	1 545	2 139
Resultat efter finansiella poster	493	605	576	817
Soliditet %	72	78	75	70

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	314 954	517 669
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-294 000	
- Balanseras i ny räkning		517 669	-517 669
- Årets resultat			498 076
- Belopp vid årets utgång	25 000	538 623	498 076

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	538 623
Årets resultat	498 076
Summa	1 036 699

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 036 699
Summa	1 036 699

RESULTATRÄKNING

1

	2023-08-01 2024-07-31	2022-08-01 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 550 199	1 582 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 550 199	1 582 629
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-81 344	-68 481
Personalkostnader	2 -968 467	-909 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 128	0
Summa rörelsekostnader	-1 075 939	-977 520
Rörelseresultat	474 260	605 109
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	18 967	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	53	143
Räntekostnader och liknande resultatposter	-58	-252
Summa finansiella poster	18 962	-109
Resultat efter finansiella poster	493 222	605 000
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	140 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner	140 000	50 000
Resultat före skatt	633 222	655 000
Skatter		
Skatt på årets resultat	-135 146	-137 331
Årets resultat	498 076	517 669

BALANSRÄKNING

1

		2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	463 772	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		463 772	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	541 747	870 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		541 747	870 000
Summa anläggningstillgångar		1 005 519	870 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 000	117 300
Övriga fordringar		14 145	257
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		129 145	117 557
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		432 214	347 796
<i>Summa kassa och bank</i>		432 214	347 796
Summa omsättningstillgångar		561 359	465 353
SUMMA TILLGÅNGAR		1 566 878	1 335 353

BALANSRÄKNING

	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	538 623	314 954
Årets resultat	498 076	517 669
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 036 699	832 623
Summa eget kapital	1 061 699	857 623
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	88 000	228 000
Summa obeskattade reserver	88 000	228 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 209	0
Skatteskulder	28 000	28 329
Övriga skulder	368 070	197 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 900	24 300
Summa kortfristiga skulder	417 179	249 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 566 878	1 335 353

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisningsprinciperna är desamma som föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningsprocent har använts.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-07-31 2023-07-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-07-31 2023-07-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	489 900	-
Utgående anskaffningsvärden	489 900	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-26 128	-
Utgående avskrivningar	-26 128	-

Redovisat värde	463 772	-
-----------------	---------	---

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-07-31 2023-07-31

Ingående anskaffningsvärden	870 000	790 000
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	80 000
Försäljningar	-328 253	-
Utgående anskaffningsvärden	541 747	870 000

Redovisat värde	541 747	870 000
-----------------	---------	---------

Marknadsvärde fonder vid bokslutsdagen, 560 296 Kr.

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Pia Yvonne Sundkvist De Beau

Pia Yvonne Sundkvist De Beau

2024-11-22